

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	14.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проволока колючая СББ Егоза-500/15/5/3 АКЛ ОЦ	3,250	Штука	10	32,500	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00115	14.04.2021
2	29.04.2021													32110161839	Реагент ЕРП-1 для промывки теплоэнергетического оборудования	0,405	Литр; кубический дециметр	60	24,300	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00218 от 29.04.2021	29.04.2021
3	29.04.2021													32110161839	Реагент ЕРП-1 для промывки теплоэнергетического оборудования	0,392	Литр; кубический дециметр	220	86,240	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00218 от 29.04.2021	29.04.2021
4	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровой радиаторный полипропиленовый прямой 20x1/2" VTr.717.0.02004	0,220	Штука	12	2,640	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00203	22.04.2021
5	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровой радиаторный полипропиленовый угловой 20x1/2"	0,230	Штука	6	1,380	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00203	22.04.2021
6	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровой радиаторный полипропиленовый угловой 20x1/2"	0,230	Штука	36	8,280	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00203	22.04.2021
7	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	6 674,00	244,736	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
8	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	50	1,834	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
9	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	110	4,034	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
10	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	53	1,944	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
11	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	895	32,820	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
12	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	2 223,00	81,517	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
13	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	1	0,037	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
14	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	425	15,585	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
15	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	100	3,667	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
16	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	520	19,068	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
17	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	871	31,940	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
18	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,037	Штука	971	35,607	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021
19	08.04.2021													32110074444	Лента ФУМ/В19ммxL15м	0,052	Штука	175	9,042	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00170	08.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
20	02.04.2021													32110013640	Герметик силиконовый KIM-TEC Silicon 101E	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	930	0,651	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
21	02.04.2021													32110013640	Герметик силиконовый KIM-TEC Silicon 101E	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	1 230,00	0,861	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
22	02.04.2021													32110013640	Герметик силиконовый SOUDAL белый 300мл	0,249	Штука	5	1,245	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
23	02.04.2021													32110013640	Герметик силиконовый SOUDAL белый 300мл	0,249	Штука	8	1,992	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
24	02.04.2021													32110013640	Гвозди жидкие Момент Монтаж	0,194	Штука	1	0,194	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
25	02.04.2021													32110013640	Гвозди жидкие Момент Монтаж	0,194	Штука	2	0,388	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
26	02.04.2021													32110013640	Гвозди жидкие Момент Монтаж	0,194	Штука	14	2,716	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
27	02.04.2021													32110013640	Жидкие гвозди момент-монтаж суперсильный + плюс 400 г.	0,392	Штука	5	1,960	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
28	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная Soudal	0,406	Штука	3	1,218	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
29	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная Soudal	0,406	Штука	6	2,436	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
30	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная зимняя KIM TEC Winter Schaum	0,422	Штука	6	2,532	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
31	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная зимняя KIM TEC Winter Schaum	0,422	Штука	3	1,266	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
32	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная профессиональная Момент Монтаж PRO 65 PS 850 мл	0,453	Штука	33	14,949	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
33	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная профессиональная Момент Монтаж PRO 65 PS 850 мл	0,453	Штука	14	6,342	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
34	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная профессиональная Момент Монтаж PRO 65 PS 850 мл	0,453	Штука	2	0,906	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
35	02.04.2021													32110013640	Пена монтажная профессиональная UNIVERSAL	0,443	Штука	10	4,430	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
36	02.04.2021													32110013640	Очиститель пены монтажной Ultima	0,000	Кубический сантиметр; миллилитр	2 700,00	0,459	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
37	02.04.2021													32110013640	Очиститель пены монтажной Ultima	0,000	Кубический сантиметр; миллилитр	2 000,00	0,340	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00159	02.04.2021
38	07.04.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Гайковерт пневматический ударный Jopnesway JAI-1044	11,509	Штука	5	57,545	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00079	07.04.2021
39	07.04.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Пресс гидравлический АЕ&Т Т61210	16,000	Штука	2	32,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00079	07.04.2021
40	07.04.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Пресс гидравлический ручной КВТ ПГРС-120	5,000	Штука	2	10,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00079	07.04.2021
41	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6СТ-75	3,677	Штука	32	117,664	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
42	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6ст75 Mutlu o/p	4,167	Штука	3	12,500	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
43	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор АкТех АТ 100А3- R 6СТ-100 R	4,659	Штука	11	51,253	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
44	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6СТ-62 АЗ АКОМ	4,268	Штука	1	4,268	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
45	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор Mutlu Calcium Silver 90 Ah 720A пр	3,686	Штука	2	7,372	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
46	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор Bosch 6 CT 60	2,821	Штука	2	5,642	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
47	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор Giver Energy 6CT65 пр	3,217	Штука	7	22,519	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
48	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6 CT-110 обр/п	5,972	Штука	1	5,972	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
49	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6CT-90	3,846	Штука	1	3,846	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
50	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор Giver Energy 6CT190 пр	7,277	Штука	7	50,938	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
51	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор 6ct-110 пр	5,357	Штука	4	21,428	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
52	13.04.2021												32109925372		Аккумулятор Giver Energy 6CT65 обр	4,663	Штука	1	4,663	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00-192	13.04.2021
53	13.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Щебень фракции 5-20мм	2,166	Кубический метр	46	99,636	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00186	13.04.2021
54	01.04.2021													32110061720	Варистор TVR20471	0,031	Штука	26	0,806	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
55	01.04.2021													32110061720	Конденсатор б41828 2000мкФ 35В	0,157	Штука	27	4,244	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
56	01.04.2021													32110061720	Разрядник А81-А600Х	0,132	Штука	4	0,528	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
57	01.04.2021													32110061720	Разрядник А81-А600Х	0,132	Штука	4	0,528	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
58	01.04.2021													32110061720	Разрядник А81-А600Х	0,132	Штука	4	0,528	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
59	01.04.2021													32110061720	Разрядник А81-А600Х	0,132	Штука	12	1,584	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
60	01.04.2021													32110061720	Разрядник А81-А600Х	0,132	Штука	12	1,584	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
61	01.04.2021													32110061720	Резистор проволочный с алюминиевым радиатором АН (RXG24) 1000W 3R6 J	7,000	Штука	1	7,000	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
62	01.04.2021													32110061720	Резистор проволочный с алюминиевым радиатором АН (RXG24) 200W 20R J	7,000	Штука	1	7,000	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
63	01.04.2021													32110061720	Резистор чип 0805 6,65 кОм 1%	6,150	Штука	1	6,150	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
64	01.04.2021													32110061720	Транзистор П215	0,016	Штука	4	0,064	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
65	01.04.2021													32110061720	Транзистор П215	0,016	Штука	4	0,064	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
66	01.04.2021													32110061720	Транзистор П215	0,016	Штука	6	0,096	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
67	01.04.2021													32110061720	Транзистор П215	0,016	Штука	12	0,192	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
68	01.04.2021													32110061720	Транзистор IRGP50B60PD1	0,118	Штука	4	0,472	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
69	01.04.2021													32110061720	Транзистор IRGP50B60PD1	0,118	Штука	4	0,472	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
70	01.04.2021													32110061720	Транзистор IRGP50B60PD1	0,118	Штука	6	0,708	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021
71	01.04.2021													32110061720	Транзистор IRGP50B60PD1	0,118	Штука	12	1,416	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00160	01.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок														запрос предложений		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
72	02.04.2021													32110069246	Котел газовый Bosch WBN6000-12C	29,300	Штука	5	146,500	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00166	02.04.2021
73	02.04.2021													32110069246	Котел газовый Bosch WBN6000-24C	32,400	Штука	8	259,200	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00166	02.04.2021
74	02.04.2021													32110069249	Прибор учета газа бытовой Элехант СГБ-1.8	1,047	Штука	205	214,635	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00164	02.04.2021
75	02.04.2021													32110069249	Прибор учета газа бытовой Элехант СГБ-3.2	1,157	Штука	5	5,785	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00164	02.04.2021
76	02.04.2021													32110069249	Прибор учета газа бытовой Элехант СГБ-4.0	1,377	Штука	108	148,716	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00164	02.04.2021
77	14.04.2021													32110108380	Ковер газовый стальной средний D273	2,440	Штука	5	12,200	ОРТЕГА ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00187	14.04.2021
78	14.04.2021													32110108380	Ковер газовый чугунный большой	9,198	Штука	2	18,396	ОРТЕГА ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00187	14.04.2021
79	14.04.2021													32110108380	Подушка бетонная под ковер средний D620	1,040	Штука	4	4,160	ОРТЕГА ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00187	14.04.2021
80	14.04.2021													32110108380	Подушка бетонная под ковер средний D620	1,040	Штука	2	2,080	ОРТЕГА ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00187	14.04.2021
81	05.04.2021													32110069241	Котел газовый Vaillant atmoTEC pro VUW240/5-3	57,250	Штука	2	114,500		21-1-2715-15-00165	05.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион	запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
82	05.04.2021													32110069241	Котел газовый Vaillant turboTEC pro VUW 242/5-3	58,000	Штука	6	348,000		21-1-2715-15-00165	05.04.2021
83	12.04.2021													32110083133	Жилет сигнальный Габарит	0,221	Штука	1 123,00	247,925		21-1-2715-15-00171	12.04.2021
84	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ15 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,125	Штука	128	16,000	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021
85	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ15 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,125	Штука	36	4,500	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
86	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п Ду25 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,325	Штука	122	39,626	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021
87	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п Ду25 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход	0,325	Штука	15	4,872	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021
88	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п Ду25 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,325	Штука	5	1,624	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
89	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ32 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,590	Штука	17	10,030	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ 3 ООО	21-1-2715-15-00161	05.04.2021
90	16.04.2021													32110074439	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D50	6,100	Штука	5	30,500	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00185	16.04.2021
91	16.04.2021													32110074439	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D50	6,100	Штука	4	24,400	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00185	16.04.2021
92	16.04.2021													32110074439	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное, управление ручное ДУ100	16,260	Штука	2	32,520	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00185	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
93	16.04.2021													32110074439	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D100	16,260	Штука	2	32,520	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00185	16.04.2021
94	09.04.2021													32110077488	Антифриз красный Sintec Lux	0,075	Литр; кубический дециметр	1 295,00	96,581	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00177	09.04.2021
95	09.04.2021													32110077488	Антифриз зеленый Sintec Euro G11	0,071	Литр; кубический дециметр	373	26,640	АНТЭКС ООО	21-1-2715-15-00177	09.04.2021
96	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран Маевского ДУ-15	0,120	Штука	5	0,600	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
97	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый полипропиленовый ДУ20 Kalde	0,130	Штука	5	0,650	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
98	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый полипропиленовый ДУ20 Kalde	0,130	Штука	13	1,690	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
99	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый полипропиленовый PPR-Firat ДУ25	0,240	Штука	1	0,240	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
100	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый полипропиленовый PPR-Firat ДУ32	0,410	Штука	2	0,820	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
101	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый полипропиленовый ДУ40 РУ2.5МПа Valtec	0,490	Штука	2	0,980	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
102	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Вентиль полипропиленовый ДУ20 Valfex	0,195	Штука	5	0,975	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
103	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Вентиль полипропиленовый ДУ25 Valfex	0,195	Штука	3	0,585	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00204	22.04.2021
104	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-15с ДУ15 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	1,781	Штука	14	24,935	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
105	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-15с ДУ15 РУ2.5МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	1,791	Штука	2	3,582	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок														запрос предложений		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
106	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-20с-16 ДУ20 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	1,777	Штука	20	35,545	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
107	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-20с-25 ДУ20 РУ2.5МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	1,889	Штука	6	11,334	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
108	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-25м-25 ДУ20 РУ2.5МПа надземная установка/полный проход/муфтовое присоединение	2,313	Штука	2	4,627	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
109	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-40с-16 ДУ40 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	3,240	Штука	12	38,886	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс		аукцион		запрос котировок						запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
110	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-50с-16 ДУ50 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/сварное присоединение	4,220	Штука	9	37,984	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
111	05.04.2021													32110067409	Кран шаровый стальной ГШК-50ф-16 ДУ50 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/комплект ответных фланцев	5,185	Штука	10	51,846	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00168	05.04.2021
112	22.04.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Набор монтажный для радиатора Ogint с кронштейнам 1-1/2	0,242	Комплект	14	3,388	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00208	22.04.2021
113	06.04.2021													32110083149	Щебень фракции 5-20мм	1,950	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	9,643	18,804	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00174	06.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
114	06.04.2021													32110083149	Щебень фракции 5-20мм	1,950	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	84,971	165,693	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00174	06.04.2021
115	06.04.2021													32110083149	Щебень фракции 20-70мм	1,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1,345	1,614	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00174	06.04.2021
116	06.04.2021													32110083149	Щебень фракции 20-70мм	1,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	11,433	13,720	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00174	06.04.2021
117	13.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба полипропиленовая ДУ20 РУ2.0МПа армированная стекловолокном Aquatech	0,040	Метр	50	1,975	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00178	13.04.2021
118	13.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба полипропиленовая со стекловолокном РУ2.5МПа D40x6.7	0,138	Метр	90	12,420	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00178	13.04.2021
119	16.04.2021													32110095211	Кисть радиаторная 70мм светлая натур.щетина Мако	0,052	Штука	20	1,042	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
120	16.04.2021													32110095211	Шпатель нержавеющий L80мм Fit	0,015	Штука	1	0,015	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
121	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 290x270мм Stayer	0,030	Штука	1	0,030	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
122	16.04.2021													32110095211	Кисть макловица Stayer	0,052	Штука	10	0,524	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
123	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой L200мм Профи	0,043	Штука	2	0,086	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
124	16.04.2021													32110095211	Шпатель малярный 300мм Matrix	0,032	Штука	1	0,032	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
125	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B38мм	0,015	Штука	1	0,015	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
126	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая B25мм Matrix	0,010	Штука	1	0,010	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
127	16.04.2021													32110095211	Кисть круглая 60 мм Matrix	0,088	Штука	30	2,643	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
128	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 330x350мм Stayer	0,030	Штука	2	0,059	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
129	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая В75мм Matrix	0,031	Штука	1	0,031	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
130	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 330x350мм Stayer	0,030	Штука	3	0,089	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
131	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой D60мм BMM-200	0,043	Штука	4	0,172	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
132	16.04.2021													32110095211	Шпатель нержавеющий L80мм Fit	0,015	Штука	1	0,015	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
133	16.04.2021													32110095211	Кисть плоская 50мм Зубр Универсал-мастер	0,019	Штука	3	0,056	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
134	16.04.2021													32110095211	Шпатель нержавеющий L80мм Fit	0,015	Штука	7	0,105	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
135	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 290x270мм Stayer	0,030	Штука	149	4,396	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
136	16.04.2021													32110095211	Валик малярный велюровый ВВ-200 D60мм	0,038	Штука	6	0,228	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
137	16.04.2021													32110095211	Кисть макловица Stayer	0,052	Штука	4	0,210	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
138	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B40мм	0,015	Штука	120	1,776	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
139	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B63мм	0,044	Штука	480	21,120	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
140	16.04.2021													32110095211	Кисть круглая D70мм Зубр Универсал-мастер №22	0,107	Штука	30	3,210	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
141	16.04.2021													32110095211	Кисть радиаторная 70мм светлая натур.щетина Mako	0,052	Штука	50	2,605	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
142	16.04.2021													32110095211	Валик малярный велпоровый ВВ-200 D60мм	0,038	Штука	2	0,076	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
143	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой ВММ-100 D60мм	0,029	Штука	1	0,029	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
144	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой ВММ-150 D60мм	0,037	Штука	10	0,367	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
145	16.04.2021													32110095211	Шпатель нержавеющий L80мм Fit	0,015	Штука	2	0,030	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
146	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B75мм	0,031	Штука	10	0,308	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
147	16.04.2021													32110095211	Шпатель малярный 250мм Matrix	0,029	Штука	2	0,058	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
148	16.04.2021													32110095211	Кисть малярная круглая D75мм Matrix	0,118	Штука	10	1,178	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
149	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B100мм	0,048	Штука	5	0,238	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
150	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой L200мм Профи	0,043	Штука	1	0,043	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
151	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой D60мм BMM-200	0,043	Штука	8	0,345	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
152	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 330x350мм Stayer	0,030	Штука	89	2,626	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
153	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B100мм	0,048	Штука	70	3,325	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
154	16.04.2021													32110095211	Миксер оцинкованный для красок 100x600мм Stayer	0,178	Штука	7	1,246	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
155	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B75мм	0,031	Штука	6	0,185	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
156	16.04.2021													32110095211	Кисть плоская 50мм Зубр Универсал-мастер	0,019	Штука	2	0,037	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
157	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая В50мм Matrix	0,019	Штука	2	0,037	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
158	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой L200мм Профи	0,043	Штука	2	0,086	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
159	16.04.2021													32110095211	Кисть плоская 50мм Зубр Универсал-мастер	0,019	Штука	24	0,444	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
160	16.04.2021													32110095211	Кисть плоская 75мм	0,031	Штука	3	0,092	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
161	16.04.2021													32110095211	Очиститель пены ТЕХНОНИКОЛЬ PROFESSIONAL	0,091	Штука	2	0,182	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
162	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая В50мм Matrix	0,019	Штука	6	0,111	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
163	16.04.2021													32110095211	Кисть макловица 40x140мм	0,063	Штука	10	0,630	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
164	16.04.2021													32110095211	Шпатель малярный 150мм Matrix	0,019	Штука	5	0,093	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
165	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B75мм	0,031	Штука	373	11,488	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
166	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B25мм	0,010	Штука	75	0,720	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
167	16.04.2021													32110095211	Очиститель пены ТЕХНОНИКОЛЬ PROFESSIONAL	0,091	Штука	3	0,273	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
168	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B63мм	0,022	Штука	6	0,134	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
169	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой ВММ-150 D60мм	0,037	Штука	2 757,00	101,182	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
170	16.04.2021													32110095211	Стержень-удлинитель телескопический для малярного инструмента Зубр Эксперт	0,113	Штука	245	27,685	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
171	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B50мм	0,047	Штука	623	29,281	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021
172	16.04.2021													32110095211	Кисть круглая D30мм Зубр Универсал-мастер №6	0,021	Штука	2	0,041	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00181	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
173	16.04.2021													32110095211	Кисть круглая Fit KP-40	0,035	Штука	30	1,035	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
174	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой ВММ- 100 D60мм	0,029	Штука	75	2,175	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
175	16.04.2021													32110095211	Ванночка малярная 290x270мм Stayer	0,029	Штука	4	0,116	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
176	16.04.2021													32110095211	Валик малярный L250мм	0,049	Штука	10	0,489	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
177	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая B50мм Matrix	0,019	Штука	5	0,093	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
178	16.04.2021													32110095211	Валик малярный меховой D60мм ВММ-200	0,043	Штука	1 715,00	73,059	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
179	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая Stayer B63мм	0,022	Штука	24	0,538	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
180	16.04.2021													32110095211	Кисть флейцевая B50мм Matrix	0,019	Штука	10	0,185	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021
181	16.04.2021													32110095211	Кисть плоская 50мм Зубр Универсал- мастер	0,019	Штука	2	0,037	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00181	16.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
182	22.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Радиатор биметаллический Ogint M Series Plus 500 12 секций	5,500	Штука	14	77,000	ПЛАСТИКОВЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ООО	21-1-2715-15-00194	22.04.2021
183	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN50	13,327	Штука	3	39,981	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
184	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN50	13,327	Штука	6	79,962	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
185	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN80	13,954	Штука	5	69,770	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
186	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN80	13,954	Штука	2	27,908	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
187	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN100	21,431	Штука	2	42,862	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
188	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN100	21,431	Штука	1	21,431	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
189	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN150	32,957	Штука	4	131,828	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
190	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN150	38,437	Штука	1	38,437	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
191	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN200	38,400	Штука	2	76,800	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
192	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN200	38,400	Штука	1	38,400	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
193	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	13,327	Штука	45	599,715	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
194	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	13,327	Штука	3	39,981	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
195	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN80	16,009	Штука	15	240,135	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
196	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN80	16,009	Штука	2	32,018	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
197	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN100	21,596	Штука	25	539,900	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
198	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN100	26,325	Штука	2	52,650	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
199	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	23,082	Штука	6	138,492	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
200	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	23,082	Штука	2	46,164	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
201	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	36,171	Штука	1	36,171	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
202	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	36,171	Штука	1	36,171	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
203	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN250	47,634	Штука	1	47,634	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
204	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновья со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN50	49,138	Штука	36	1 768,968	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
205	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN80	60,163	Штука	12	721,956	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
206	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN80	63,848	Штука	2	127,696	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
207	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN50	63,848	Штука	2	127,696	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
208	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	65,291	Штука	61	3 982,751	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
209	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	70,492	Штука	2	140,984	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
210	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN150	105,137	Штука	12	1 261,644	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
211	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	159,049	Штука	7	1 113,343	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
212	16.04.2021													32110107098	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	191,962	Штука	2	383,924	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
213	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,666	Штука	7	4,662	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион	запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
214	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,666	Штука	81	53,946	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
215	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 65-80	0,971	Штука	28	27,188	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
216	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 65-80	0,971	Штука	7	6,797	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
217	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	0,971	Штука	84	81,564	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
218	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	0,971	Штука	7	6,797	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
219	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 200	2,350	Штука	5	11,750	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
220	16.04.2021													32110107098	Маховик для клиновых задвижек DN 200	2,350	Штука	3	7,050	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
221	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN100-150	1,855	Штука	5	9,275	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги				Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион						запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
222	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN200	2,421	Штука	6	14,526	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
223	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN40-50	1,855	Штука	1	1,855	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
224	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN100-150	1,855	Штука	15	27,825	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
225	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN40-50	3,270	Штука	1	3,270	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
226	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN65-80	3,270	Штука	1	3,270	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
227	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN100-150	3,270	Штука	1	3,270	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
228	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,2-1,8 м для VAG EKO DN200	3,270	Штука	1	3,270	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
229	16.04.2021													32110107098	Шток телескопический 1,7 м-2,7 м для VAG EKO DN100-150	2,846	Штука	4	11,384	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
230	16.04.2021													32110107098	Ключ Т-образный VAG для запорной арматуры	5,393	Штука	4	21,572	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
231	16.04.2021													32110107098	Ключ Т-образный VAG для запорной арматуры	5,393	Штука	29	156,397	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
232	16.04.2021													32110107098	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	2,315	Штука	4	9,260	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
233	16.04.2021													32110107098	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией штوك для ковера по DIN 4056	1,254	Штука	4	5,016	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
234	16.04.2021													32110107098	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией шток для ковера по DIN 4056	0,546	Штука	29	15,834	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное															
		конкурс		аукцион				запрос котировок	запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион						запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
235	16.04.2021													32110107098	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	2,315	Штука	29	67,135	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00198	16.04.2021
236	20.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пункт контрольно-измерительный КИП ХС.4.12.6-4	7,325	Штука	10	73,250	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00201	20.04.2021
237	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DT1207	0,373	Штука	1	0,373	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
238	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DT1207	0,373	Штука	1	0,373	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
239	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DT1207	0,373	Штука	6	2,238	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
240	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DTM1212	2,336	Штука	5	11,680	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
241	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DT 1218	2,000	Штука	5	10,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
242	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Delta DT 12045	0,520	Штука	8	4,160	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
243	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор T/A-Power/PG/PB/D HB/GS 12V 7.2A/h	0,819	Штука	3	2,457	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
244	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор GP 1000 mAh AAA/286/HR03 NiMH	0,096	Штука	20	1,920	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
245	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор GP AA 2500mAh	0,150	Штука	28	4,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке														
		конкурс		аукцион		запрос котировок			запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок		запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
246	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор GP AA 2500mAh	0,150	Штука	40	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
247	13.04.2021													32110080405	Аккумулятор Robiton C/HR14 4500mAh	0,230	Штука	20	4,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
248	13.04.2021													32110080405	элемент питания Panasonic LR03/AAA EVOLTA-4BL	0,034	Штука	6	0,206	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
249	13.04.2021													32110080405	элемент питания Panasonic LR03/AAA EVOLTA-4BL	0,265	Штука	6	1,590	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
250	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Panasonic Alkaline Power LR03APB/4BP LR03 AAA	0,029	Штука	72	2,110	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
251	13.04.2021													32110080405	Элемент питания GP Alkaline AAA LR03 24A	0,020	Штука	20	0,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
252	13.04.2021													32110080405	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,020	Штука	20	0,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
253	13.04.2021													32110080405	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,020	Штука	20	0,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
254	13.04.2021													32110080405	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,020	Штука	403	8,060	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
255	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell LR03 Turbomax	0,178	Штука	30	5,329	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
256	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,100	Штука	3	0,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
257	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,100	Штука	20	2,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
258	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,100	Штука	20	2,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
259	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,140	Штука	30	4,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
260	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,100	Штука	123	12,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
261	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,100	Штука	176	17,600	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
262	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Energizer Base Plus LR06/E91 AA	0,100	Штука	120	12,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
263	13.04.2021													32110080405	Элемент питания GP LR14 Super Alkaline	0,054	Штука	12	0,648	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
264	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,600	Штука	5	3,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
265	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,600	Штука	10	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
266	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell 6LR61-MN1604	0,200	Штука	7	1,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
267	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Duracell 6LR61-MN1604	0,200	Штука	80	16,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
268	13.04.2021													32110080405	Элемент питания Energizer 9V 6LR61	0,186	Штука	15	2,790	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
269	13.04.2021													32110080405	Элемент питания "Крона" Energizer MAX 6LR61 9V BL1	0,202	Штука	10	2,020	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
270	13.04.2021													32110080405	Элемент питания EA STPOWER 6F22 крона	0,100	Штука	32	3,200	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00173	13.04.2021
271	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Карта памяти Kingston microSDHC 32Gb Class 10 Kingston SDC10G2/32GB	0,375	Штука	4	1,500	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
272	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клавиатура Microsoft Wired Keyboard 200	0,742	Штука	10	7,417	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
273	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель HDMI-HDMI VCOM VHD6020D L15м	1,250	Штука	1	1,250	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
274	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Телефон сотовый Nokia 105	1,158	Штука	1	1,158	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
275	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Телефон сотовый Nokia 105	1,158	Штука	2	2,317	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
276	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Комплект дисков оптических Verbatim DVD+R 25шт.4.7Гб	0,467	Штука	8	3,733	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
277	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель витая пара Hyperline UTP4-C5E-SOLID-GY-305	0,014	Метр	915	12,700	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Конкурс			Аукцион			запрос котировок	запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке											
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион		запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
278	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фильтр сетевой SVEN Classic белый 5м	0,342	Штука	1	0,342	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
279	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель витая пара Hyperline UTP4-C5E-SOLID-GY-305	0,014	Метр	305	4,233	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
280	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Диск жесткий Toshiba DT01ACA050 500GB	2,542	Штука	1	2,542	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
281	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Карта памяти 32GB Kingston SDHC	0,375	Штука	7	2,625	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
282	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Мышь компьютерная Microsoft Optical Mouse 100	0,242	Штука	15	3,625	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
283	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Мышь компьютерная Genius NetScroll 200 USB	0,242	Штука	10	2,417	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
284	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Мышь компьютерная Genius NetScroll 200 USB	0,242	Штука	3	0,725	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
285	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блок питания FSP ATX-500PNR	2,657	Штука	1	2,657	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион	запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
286	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клавиатура Microsoft Wired Keyboard 600 USB	0,742	Штука	3	2,225	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
287	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Веб-камера A4Tech PK-910H	2,492	Штука	3	7,475	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
288	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Веб-камера A4Tech PK-910H	2,492	Штука	3	7,475	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00179	09.04.2021
289	28.04.2021												56832003117210000660000		Котел газовый Navien ATMO ACE-24AN	24,172	Штука	3	72,517	САНТЕХЦЕНТР ООО	21-1-6705-15-00219	28.04.2021
290	28.04.2021												56832003117210000660000		Котел газовый Navien Deluxe-13k Coaxial	24,886	Штука	15	373,297	САНТЕХЦЕНТР ООО	21-1-6705-15-00219	28.04.2021
291	28.04.2021												56832003117210000660000		Котел газовый Navien Deluxe-16k coaxial	25,028	Штука	17	425,474	САНТЕХЦЕНТР ООО	21-1-6705-15-00219	28.04.2021
292	28.04.2021												56832003117210000660000		Котел газовый Navien Deluxe-24k coaxial	25,596	Штука	30	767,879	САНТЕХЦЕНТР ООО	21-1-6705-15-00219	28.04.2021
293	28.04.2021												56832003117210000660000		Котел газовый Navien Deluxe-30k Coaxial	30,153	Штука	2	60,305	САНТЕХЦЕНТР ООО	21-1-6705-15-00219	28.04.2021
294	01.04.2021													32110010407	Бокс для автоматических выключателей IEK КМПн 2/5	0,171	Штука	2	0,343	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
295	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический IEK ВА 47-29 В16А 1-полюсный	0,085	Штука	10	0,849	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
296	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 1- полюсный	0,153	Штука	13	1,992	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
297	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С16А 1- полюсный	0,153	Штука	58	8,889	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
298	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-60 С16А 1п	0,085	Штука	4	0,340	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
299	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический АBB S201 С16 1п	0,255	Штука	6	1,529	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
300	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический АBB S201 С16 1п	0,255	Штука	23	5,860	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
301	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 В16А 2- полюсный	0,191	Штука	2	0,383	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
302	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С25А 1- полюсный	0,274	Штука	31	8,489	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
303	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С25А 1- полюсный	0,274	Штука	8	2,191	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке														
		конкурс		аукцион		запрос котировок			запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
304	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С25А 2-полюсный	0,190	Штука	5	0,950	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
305	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический АВВ 1Р 25А S201 С25	0,350	Штука	2	0,700	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
306	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С32А 1-полюсный	0,083	Штука	8	0,664	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
307	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический TDM ВА 47-29 3р 32А	0,253	Штука	7	1,772	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
308	01.04.2021													32110010407	Выключатель автоматический ИЕК ВА 47-29 С63А 3-полюсный	0,203	Штука	2	0,406	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
309	01.04.2021													32110010407	Предохранитель ВП2Б-1В-0.5А-250В	0,005	Штука	80	0,364	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
310	01.04.2021													32110010407	Предохранитель плавкий ВПБ6-23 2А 250В	0,070	Штука	63	4,401	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
311	01.04.2021													32110010407	Предохранитель ПКТ 101-10-31,5-12,5	1,193	Штука	4	4,774	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
312	01.04.2021													32110010407	Реле задержки выключения ORT.12-240 В АС/DC	1,460	Штука	1	1,460	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион		запрос котировок	запрос предложений																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
313	01.04.2021													32110010407	Фотореле IEK ФР 602	0,228	Штука	8	1,821	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00158	01.04.2021
314	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Тонометр универсальный LD-71A механический	1,020	Штука	1	1,020	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00167	05.04.2021
315	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Тонометр универсальный LD-71A механический	1,020	Штука	1	1,020	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00167	05.04.2021
316	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Измеритель давления Omron M3 Expert (автомат) с адаптером + универс. манж Omron	5,730	Штука	1	5,730	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00167	05.04.2021
317	05.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Измеритель давления Omron M3 Expert (автомат) с адаптером + универс. манж Omron	5,730	Штука	1	5,730	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00167	05.04.2021
318	23.04.2021													32110132895	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,169	Кубический метр	0,622	0,105	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00200	23.04.2021
319	23.04.2021													32110132895	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,169	Кубический метр	187,647	31,712	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00200	23.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
320	23.04.2021													32110132895	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,169	Кубический метр	283,71	47,947	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00200	23.04.2021
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	08.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по дезинфекции	82,500	Условная единица	1	82,500	ТОКПД ГБУЗ	106/21 П	08.04.2021
2	09.04.2021											32110090073			Работа по нанесению огнезащитных покрытий	87,497	Условная единица	1	87,497	ООО "Гефесст"	21-1-2905-23-00183	09.04.2021
3	15.04.2021											32110120241			Услуга аттестат.сотруд.	1 054,042	Условная единица	1	1 054,042	ГАЦ ЦР ООО	21-1-3115-23-00197	15.04.2021
4	15.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аренда земельного участка под строительство	1,000	Единица	1	1,000	ШАЦК-АГРО-ИНВЕСТ ООО	21/8500/В/В/00015008	15.04.2021
5	09.04.2021											32110090080			Работа по перезарядке огнетушителя	165,536	Условная единица	1	165,536	ООО "Гефесст"	21-1-2905-23-00184	09.04.2021
6	09.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги в области пожарной безопасности	43,333	Условная единица	1	43,333	ООО "Гефесст"	21-1-2905-24-00182	09.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизия документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
7	26.04.2021													32110140321	Работы по регистрации объектов газоснабжения	3 335,200	Условная единица	1	3 335,200	МСК-67.000	21-1-0610-27-00211	26.04.2021
8	27.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по определению рыночной стоимости имущества	15,000	Условная единица	1	15,000	ИНФОЦЕНТР-ТАМБОВ ООО	21-1-0610-23-00214	27.04.2021
9	02.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по ремонту контрольно-измерительных приборов	22,173	Условная единица	1	22,173	ООО "Энергон"	21	02.04.2021
10	21.04.2021												56832003117210000630000		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	264,123	Условная единица	1	264,123	Больница Первомайского района	21-7-1610-23-00207	21.04.2021
11	23.04.2021													32110149455	Работы по регистрации объектов газоснабжения	353,875	Условная единица	1	353,875	ВЭСТ, ООО, Пенза	21-1-0610-27-00205	23.04.2021
12	14.04.2021												56832003117210000590000		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	105,996	Условная единица	1	105,996	Больница Никифоровского р-на	21-7-1610-23-00196	14.04.2021
13	30.04.2021											32110171765			Услуга по сопровождению информационных систем	580,413	Условная единица	1	580,413	ДАТУМ СОФТ ООО	21-1-1920-23-00209	30.04.2021
14	12.04.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	12,217	Условная единица	1	12,217	ИП Тарасов А.В.	21-2-1610-23-00190	12.04.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа				
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка															
		Конкурс			Аукцион			Торги		Иной способ, установленный положением о закупке											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
15	26.04.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работы строительно-монтажные системы пожарной сигнализации помещения	30,480	Условная единица	1	30,480	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-28-00212	26.04.2021
16	26.04.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга повышения квалификации	97,020	Условная единица	1	97,020	СОВРЕМЕННЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ООО	НН	26.04.2021

приобретение горюче-смазочных материалов